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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

O MUNICÍPIO DE ITUPORANGA - SC, 

 

 

TORNA PÚBLICO: 

 

 

1. O presente Edital de Homologação do Resultado Final no 

Processo Seletivo objeto do Edital nº 02/2014, de 20 de outubro de 2014, 

conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital. 

 

2. A escolha das vagas ocorrerá no dia 29 de janeiro de 2015, com 

inicio às 8h na Câmara Municipal de Vereadores do Município de Ituporanga. 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura do Município de Ituporanga, 16 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

ARNO ALEX ZIMERMANN FILHO 

Prefeito Municipal 
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ANEXO ÚNICO 
 

2º PROFESSOR / NÃO HABILITADO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 234 MARIA APARECIDA MARTINS POLINI 578383 4,00 0,90 0,60 0,40 5,90 3,60 10,00 5,62 

2 95 GUIOMAR DOS SANTOS WEBER 1895368 5,60 0,90 0,60 0,20 7,30 3,60 1,00 5,56 

3 245 ROSANGELA ESPINDOLA 49321382 4,00 0,60 0,90 0,00 5,50 3,60 10,00 5,38 

4 312 DULCE APARECIDA DA SILVA STEINHEUSER 22518282 3,60 1,20 0,90 0,60 6,30 3,60 5,00 5,36 

5 283 MAIARA PRISCILA MENDES 53545389 4,80 0,90 0,90 0,20 6,80 3,60 1,00 5,26 

6 8 HORTENCIA LUIZA PORTO 50710192 5,20 0,00 0,90 0,40 6,50 3,60 1,00 5,08 

7 116 VIVIANE STAROSCKY 53545621 4,00 0,90 0,90 0,40 6,20 3,60 1,00 4,90 

8 31 MYCHELLINE DE SOUZA 50719335 4,40 0,90 0,30 0,40 6,00 3,60 2,00 4,88 

9 174 FRANCISCA ALVES PINTO MASSELAI 52798593 4,00 1,20 0,30 0,40 5,90 3,60 1,00 4,72 

10 223 ANDREA KNODT 5748426 4,40 0,60 0,60 0,20 5,80 2,40 0,00 4,20 

11 82 JULIA FERNANDA TATSCH 7105348697 3,60 0,90 0,30 0,80 5,60 1,80 1,00 4,00 

 
 
2º PROFESSOR / NÃO HABILITADO – 3ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 368 ELISABETE DE SOUZA MUNIZ 3833773 5,60 0,30 0,60 0,60 7,10 2,00 7,00 5,56 

2 282 LUCIANA HAVEROTH COSTA 2910795 4,00 0,60 1,20 0,60 6,40 2,00 5,00 4,94 

3 85 ROBERTA PATRICIA NEUHAUS 4236432 4,00 0,90 0,90 0,40 6,20 2,00 4,00 4,72 

4 240 ALICIA ELSA SOUZA 3367208 4,00 1,20 0,60 0,60 6,40 1,40 4,00 4,66 

5 349 EMANUELLA MURIEL CUNHA 4342595 4,40 0,30 0,60 0,60 5,90 2,00 4,00 4,54 

6 307 CAROLINE WEBER GRAH 3741966 3,60 0,90 0,60 0,40 5,50 2,00 4,00 4,30 

7 121 PATRICIA CONSTANTINO MELO 4390585 4,40 0,00 0,60 0,40 5,40 2,00 1,00 3,94 

8 87 MORGANA TENFEN 5279003 3,60 0,60 0,90 0,40 5,50 2,00 0,00 3,90 
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2º PROFESSOR / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

318 ALLY BARBARA ROSA 5279204 4,80 0,90 0,60 0,20 6,50 

314 RUDINEIA KREUSCH 4932607 4,00 0,90 0,60 0,60 6,10 

40 VANIA MARIUZA HEIZ DE SOUZA 2257152 4,40 0,60 0,30 0,60 5,90 

143 IARA LETICIA MEES 4390638 4,40 0,30 0,30 0,40 5,40 

43 RENATA PORTES DOS SANTOS 5.142.428-2 2,80 0,90 1,20 0,20 5,10 

281 EDINEIA SCHIESTL 5142838 3,60 0,60 0,60 0,20 5,00 

 
 
2º PROFESSOR / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

337 WANDERLEYA REGINA MEES 22520163 4,00 0,30 0,30 0,20 4,80 

365 CHAIANY CRISTINA NOGUEIRA 60509331 3,20 0,60 0,60 0,20 4,60 

2 KEYLA DIAS DO NASCIMENTO 4390909 4,00 0,00 0,60 0,00 4,60 

126 CAROLINA THEISS VIEIRA DA CRUZ 4724023 3,60 0,60 0,30 0,00 4,50 

48 SIMONE ANDERSEN 47245883 3,60 0,30 0,30 0,20 4,40 

107 MARIA GORETTI WALTRICH 2251462 3,60 0,00 0,30 0,40 4,30 

334 DANIELA ARNDT 4.390.763 3,60 0,30 0,30 0,00 4,20 

305 VIVIANE HAVEROTH 3732199 2,40 0,60 0,60 0,20 3,80 

81 DAIANA CRISTINA CAVALHEIRO 38336049 2,80 0,30 0,30 0,20 3,60 

303 IZOLENE KOBIACK KLAUMANN 2251019 2,80 0,00 0,30 0,40 3,50 

302 ADAIR KOERICH 2252773 2,40 0,30 0,30 0,20 3,20 

376 MARCIA OLIVEIRA DOS PASSOS KRAUSE 2126642 2,40 0,30 0,30 0,20 3,20 

64 ELISVANE DE JESUS TOLENTINO STEFFEN 5872983 2,40 0,00 0,30 0,20 2,90 

91 LUCIANA DE SOUZA NEUHAUS 4390041 2,00 0,30 0,30 0,20 2,80 

7 BEATRIZ BORGES 2250670 2,40 0,00 0,30 0,00 2,70 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 154 MARCIANE KATIUSCI SCHMITT 3558435 6,00 0,60 0,90 0,80 8,30 9,00 10,00 8,68 

2 9 CARLA EDUARDA COELHO 51429799 6,00 1,20 0,90 0,40 8,50 9,00 2,00 8,00 

3 137 DULCE MARI SANTANA CORREA 944405 5,20 0,90 0,60 0,40 7,10 9,00 10,00 7,96 

4 207 CAMILA SCHMOELLER 4724690 5,60 1,20 0,60 1,00 8,40 9,00 2,00 7,94 

5 249 SILVIA SEBOLD BACH 3833881 6,00 0,90 0,30 1,00 8,20 9,00 2,00 7,82 

6 94 VIVIANE APARECIDA CARRARO CAPISTRANO 4011778 4,80 1,20 1,20 0,80 8,00 9,00 2,00 7,70 

7 312 DULCE APARECIDA DA SILVA STEINHEUSER 22518282 4,80 1,20 0,90 0,60 7,50 9,00 5,00 7,70 

8 57 PATRICIA HEUER VOLTZ 6913787 5,60 0,60 0,60 0,80 7,60 7,00 10,00 7,66 

9 22 LENIR SCHWAMBACH 865528 5,20 0,60 0,30 1,00 7,10 9,00 7,00 7,66 

10 113 IZABEL CRISTINA DA SILVA CAPISTRANO 167750 4,80 0,60 0,60 0,60 6,60 9,00 10,00 7,66 

11 16 CLAUDIA COSTA 52792862 5,20 1,20 0,90 0,40 7,70 9,00 3,00 7,62 

12 343 SUSIMAR APARECIDA DA SILVA 5142923 4,80 1,20 0,90 0,80 7,70 9,00 3,00 7,62 

13 173 ADRIANA NIENKOTTER DE FREYN 3161077 4,40 0,90 0,60 0,60 6,50 9,00 10,00 7,60 

14 98 DIANDRA REGINA KLETTENBERG 50094777 5,20 0,90 0,90 0,80 7,80 9,00 2,00 7,58 

15 285 JOICE DA SILVA SCHVINDAN 3598933 6,00 0,60 0,60 0,40 7,60 9,00 3,00 7,56 

16 21 DAIANE BILK WEISS 4311790 5,20 0,90 0,60 0,20 6,90 8,04 10,00 7,55 

17 384 MONIQUE RAFAELA EDUARDO 5670794 5,20 1,50 0,90 0,80 8,40 7,00 2,00 7,34 

18 332 ELIZANDRA BILK STUPP 2258550 4,80 1,20 0,60 0,80 7,40 9,00 2,00 7,34 

19 4 IVONETE SCHLESSER 4573118 5,20 0,90 0,30 0,80 7,20 9,00 3,00 7,32 

20 319 SILVANA GULINI RHODEN 3833228 4,80 0,30 1,20 0,40 6,70 9,00 6,00 7,32 

21 183 SILENE FELIZARI 1898015 4,40 0,30 1,20 0,80 6,70 9,00 6,00 7,32 

22 247 SIMONE DUMES VANDRESEN 4374971 4,80 1,20 0,30 0,20 6,50 9,00 7,00 7,30 

23 199 ELISIANI ANDRADE 47249498 5,20 1,20 0,60 0,40 7,40 8,40 3,00 7,26 

24 139 MARIA LUCIA LUDWIG PASSIG 1899482 4,80 0,60 0,60 0,60 6,60 9,00 6,00 7,26 

25 34 LUCIANA DA CUNHA GOMES 3658169 5,60 0,90 0,60 0,60 7,70 8,00 2,00 7,22 

26 279 ELIANE MIRANDA WEISS KLAUMANN 4231802 5,20 1,20 0,60 0,20 7,20 9,00 2,00 7,22 

27 86 MARIA MADALENA SOUZA MACARI 2255924 4,80 0,60 0,60 0,80 6,80 9,00 4,00 7,18 

28 71 DEISI SCHRODER 3658002 4,80 0,60 0,30 0,60 6,30 9,00 7,00 7,18 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

29 348 VANESSA HINCKEL 4932099 5,20 0,90 0,60 0,40 7,10 9,00 2,00 7,16 

30 172 MARILENE ZANLUCA 4573719 4,80 0,90 0,30 0,40 6,40 9,00 6,00 7,14 

31 28 KATIA LENA PETRY 6050279 4,40 1,20 0,90 0,40 6,90 9,00 3,00 7,14 

32 292 ELOIZADA SILVA BETTOLY 5142931 4,80 1,20 0,30 0,40 6,70 9,00 4,00 7,12 

33 151 CARLA RODE KIRCHNER 4097077 4,80 0,60 0,30 1,00 6,70 9,00 4,00 7,12 

34 106 BRUNA GABRIELA SENS 4573965 5,20 0,60 0,60 0,60 7,00 9,00 2,00 7,10 

35 335 GRASIELA FERNANDA VIEIRA MACHADO 4011006 4,40 1,20 0,90 1,00 7,50 7,00 5,00 7,10 

36 287 DANIELA GUIMARAES ERN 4724888 5,20 0,90 0,30 0,40 6,80 9,00 3,00 7,08 

37 122 DANIELA KRAUS 5.071.016-8 4,80 0,60 0,30 0,60 6,30 9,00 6,00 7,08 

38 149 KETLIN BIANCA BILK 4719510-0 4,80 0,60 0,60 0,60 6,60 9,00 4,00 7,06 

39 129 LETICIA LONGEN LOMBARDI 4097616 4,00 0,90 0,60 0,60 6,10 9,00 7,00 7,06 

40 261 MERI OLIVEIRA DOS PASSOS PETERSEN 3693644 4,00 0,60 0,60 0,40 5,60 9,00 10,00 7,06 

41 353 RAFAELA GUIMARAES 5279913 5,20 0,60 0,30 0,80 6,90 9,00 2,00 7,04 

42 88 ALICE LEONIDIA EBERSPACHER DE MATTOS 4118884 5,60 0,90 0,90 0,80 8,20 7,00 0,00 7,02 

43 338 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 35339535 4,00 0,60 0,30 0,60 5,50 9,00 10,00 7,00 

44 156 LUCI ELIAS 16748395 4,80 0,00 0,60 0,40 5,80 9,00 8,00 6,98 

45 111 ANA PAULA PEREIRA 22594310 4,00 0,90 0,90 0,60 6,40 7,40 9,00 6,96 

46 51 VIVIANE EGER BITTENCOURT 35474165 5,20 0,30 0,30 0,60 6,40 9,00 4,00 6,94 

47 216 DANIELI WERNKE RODE 4932093 4,40 0,90 0,90 0,20 6,40 9,00 4,00 6,94 

48 17 MARTINA STAROSKY HENN 3833798 4,40 0,30 0,60 0,60 5,90 9,00 7,00 6,94 

49 213 FERNANDA ROHLING 4236422 3,60 0,90 0,60 0,80 5,90 9,00 7,00 6,94 

50 263 CARMEN MARIA BELING 576059 4,80 0,60 0,90 0,20 6,50 9,00 3,00 6,90 

51 233 JOSEANI DA SILVA CLAUDINO 2257778 3,20 1,20 0,60 0,80 5,80 9,00 7,00 6,88 

52 270 MARINELMA RAYMUNDO 36742872 3,60 0,30 0,90 0,60 5,40 9,00 9,00 6,84 

53 259 LUCIANE DE FARIAS 3890372 4,80 0,90 0,60 0,20 6,50 9,00 2,00 6,80 

54 209 NEDIA MIRIAN HEINZ KRAUSE 22541658 4,80 0,90 0,30 0,00 6,00 9,00 5,00 6,80 

55 38 GLEICA JEREMIAS 5009563 4,40 0,60 0,60 0,40 6,00 9,00 5,00 6,80 

56 271 BEATRIZ KARNOSKI JASPER 3674166 4,00 0,60 0,30 0,40 5,30 9,00 9,00 6,78 

57 41 VERA LUCIA ALEXANDRE 2184725 4,80 0,90 0,60 0,20 6,50 6,24 10,00 6,77 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

58 266 GISELE DOERNER 4932054 4,40 0,30 0,60 0,80 6,10 9,00 4,00 6,76 

59 55 IARA MATILDE DA SILVA DOS SANTOS 4097037 4,40 0,90 0,30 0,40 6,00 9,00 4,00 6,70 

60 181 MAGDA KLAUMANN 3833403 4,40 0,30 0,30 0,80 5,80 9,00 5,00 6,68 

61 187 ALINE CRISTIANE HOFMANN 5456513 5,20 0,60 0,60 0,20 6,60 9,00 0,00 6,66 

62 355 ROSELI CALBUCH 3162294 5,20 0,90 0,30 0,80 7,20 7,00 2,00 6,62 

63 73 FERNANDA LEHMKUHL 4724688 4,80 0,90 0,30 0,20 6,20 9,00 2,00 6,62 

64 164 IVONETE STAROSCKY LIMA 4725893-4 4,00 0,90 0,90 0,20 6,00 9,00 3,00 6,60 

65 84 CAMILA DOS SANTOS CORREA HINKEL 4724933 4,80 0,90 0,60 0,60 6,90 6,80 4,00 6,58 

66 214 ALESSANDRA BLASIUS 5.412.468-9 4,40 0,90 0,30 0,20 5,80 9,00 4,00 6,58 

67 258 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 5009786 4,00 1,20 0,30 0,40 5,90 8,76 4,00 6,57 

68 67 SUELI BRUNN 3547119 5,60 0,90 0,60 0,40 7,50 6,70 0,00 6,51 

69 356 TASIANI ARNOLD 2259 4,40 0,90 0,60 0,60 6,50 7,00 5,00 6,50 

70 72 NILDA FRAGA LEHMKUHL 1897924 4,80 0,90 0,60 0,80 7,10 6,44 3,00 6,49 

71 220 VANIELE DE ABREU 4011554 4,80 0,60 0,30 0,00 5,70 7,40 7,00 6,34 

72 50 KELLI SCHIESTL KRIEGER 4317253 4,80 1,20 0,30 0,40 6,70 7,00 2,00 6,32 

73 264 MARIZA APARECIDA DOS SANTOS SINHUK 2258747 3,60 0,60 0,60 0,40 5,20 9,00 5,00 6,32 

74 307 CAROLINE WEBER GRAH 3741966 4,40 0,90 0,60 0,40 6,30 7,00 4,00 6,28 

75 286 FABIANA THOLL 4011909 4,00 0,60 0,60 0,60 5,80 9,00 1,00 6,28 

76 277 NARA LIGIA VIEIRA DA SILVA 5354296 3,20 0,90 0,60 0,40 5,10 9,00 5,00 6,26 

77 49 ELAINE HAVERROTH 3674202 3,20 0,90 0,90 0,40 5,40 9,00 3,00 6,24 

78 141 TATIANE DOS REIS 8074177-6 4,40 0,00 0,30 0,40 5,10 9,00 4,00 6,16 

79 62 JANETE SENS SENEM 2259799 4,00 0,90 0,60 0,20 5,70 5,80 9,00 6,06 

80 35 CATIANE APARECIDA ZAPPELINI 4.011.758 4,00 0,30 0,30 0,40 5,00 9,00 3,00 6,00 

81 203 DEISE ABREU 47249480 4,40 0,30 0,90 0,40 6,00 7,00 2,00 5,90 

82 152 BRUNA MULLER CAMARGO 4724668 4,00 0,90 0,30 0,60 5,80 7,00 3,00 5,88 

83 241 ANAMARIA DA SILVA PHILIPPE 1038041 4,00 0,90 0,60 0,40 5,90 7,00 2,00 5,84 

84 83 ANDRESSA OTILIA MANRICH 5670143 3,60 0,90 0,60 0,60 5,70 7,00 3,00 5,82 

85 192 JAQUELINE HEINZ 4236699 4,40 0,60 0,90 0,20 6,10 7,00 0,00 5,76 

86 313 DEISEANE DOS SANTOS 5670608 3,60 0,30 0,60 0,60 5,10 9,00 0,00 5,76 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

87 104 JULIETE AMARAL 51428369 4,80 0,30 0,60 0,00 5,70 7,32 1,00 5,72 

88 345 LARISSA ALANE MEES 3.820.113-5 3,60 0,60 0,60 0,60 5,40 7,00 2,00 5,54 

89 61 ALINE COELHO 53542924 4,80 0,00 0,60 0,60 6,00 5,60 0,00 5,28 

90 350 LUANA BETT SCHVARTZ 52791416 3,60 1,20 0,30 0,40 5,50 5,00 0,00 4,80 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 315 LUCIANA APARECIDA NEVES 2252851 5,20 0,90 0,60 0,60 7,30 3,00 10,00 6,28 

2 76 ESTER MARIAN SANTOS 2259355 3,60 1,20 0,60 0,60 6,00 3,00 9,00 5,40 

3 60 CAROLINE RODE JUNCKES 5142884 4,80 0,90 0,30 0,60 6,60 3,00 2,00 5,06 

4 120 GREICE DAMANN DE SOUZA 5670454 4,80 0,90 0,30 0,60 6,60 3,00 1,00 4,96 

5 53 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS 47247711 3,20 0,90 0,90 0,40 5,40 3,00 7,00 4,84 

6 293 JULIANA SCHULLER KETZER 4236933 4,80 0,90 0,60 0,80 7,10 1,50 1,00 4,81 

7 320 ADELIA SELMA SPERBER OLIVEIRA 2258482 4,40 0,90 0,60 0,80 6,70 2,60 0,00 4,80 

8 226 VANDERLEIA DA SILVA ROHLING 5.872.351 4,80 0,60 0,60 0,40 6,40 3,00 0,00 4,74 

9 298 ROSANA APARECIDA ZEVETECH BRUDA 4724946 4,40 0,90 0,30 0,60 6,20 3,00 0,00 4,62 

10 255 MARCIANA DE ANDRADE HAUSMANN 5071640 3,60 0,60 0,90 0,20 5,30 3,60 2,00 4,46 

11 304 ROSEMERI DOS SANTOS 2259390 3,60 0,60 0,60 0,20 5,00 3,80 2,00 4,34 

12 201 LATHOYA DJESSICA DA SILVA 5670659 4,00 0,90 0,30 0,40 5,60 1,60 2,00 4,04 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / NÃO HABILITADO – 3ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 89 ROZANGELA TALINI 3674788 5,20 1,20 0,90 0,40 7,70 4,40 0,00 5,94 

2 136 DANIELA FERNANDA SEBOLD 6050614 4,80 1,20 0,60 0,60 7,20 3,60 2,00 5,60 

3 250 ANA PAULA DE MELO 5071995 5,20 0,90 0,60 0,60 7,30 3,60 0,00 5,46 

4 364 CATIANA RODE MONTIBELLER 5142615 4,80 0,30 0,60 0,40 6,10 4,80 3,00 5,40 

5 105 RENATA SCHMIDT 5354219 4,80 0,90 0,60 0,20 6,50 3,60 4,00 5,38 

6 99 THAINARA MOMM 5.009.484-0 4,80 1,20 0,90 0,00 6,90 4,10 0,00 5,37 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

7 311 JANAINA BALDOINO 6479607 5,20 0,60 0,90 0,40 7,10 3,60 0,00 5,34 

8 109 ALESSANDRA RAMOS 6707919 5,20 0,60 0,60 0,20 6,60 4,40 0,00 5,28 

9 77 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA 5750395 4,40 0,90 0,90 0,20 6,40 4,40 0,00 5,16 

10 341 GRASIELA GOEDERT SPERBER 4724284 4,00 1,20 0,60 0,60 6,40 4,00 0,00 5,04 

11 309 ADRIANA JASPER BECKER 2.258.413 4,00 1,20 0,60 0,60 6,40 2,80 0,00 4,68 

12 362 VANESSA HEINZ 4234637 4,00 0,90 0,30 0,20 5,40 4,40 1,00 4,66 

13 175 CILENE STAINICKE KRIEGER 5.412.478 4,00 0,60 0,60 0,20 5,40 4,40 1,00 4,66 

14 186 MARIA ISABEL LUDVIG WILLEMANN 3161849 4,00 0,60 0,30 0,20 5,10 3,70 0,00 4,17 

15 205 CARINE DAYANE SENEM 4271450 3,60 0,90 0,90 0,20 5,60 2,60 0,00 4,14 

16 66 FRANCIELE EGER MOREIRA 5142212 4,40 0,60 0,90 0,20 6,10 1,40 0,00 4,08 

17 228 SOLANGE ZEFERINO 44603258 4,80 0,30 0,60 0,20 5,90 0,80 0,00 3,78 

18 262 ALINE SCHMITT DA COSTA 5075361 3,60 0,60 0,60 0,40 5,20 1,80 0,00 3,66 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

58 LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 5279504 3,20 0,90 0,30 0,80 5,20 

330 SAMARA CHIQUIO BEZERRA 6111442 4,00 0,60 0,30 0,20 5,10 

210 LEONI DE SOUZA KRATZ 31613900 3,20 0,90 0,30 0,60 5,00 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

155 PATRICIA DA LUZ DE SOUZA 4317878 3,20 1,20 0,30 0,20 4,90 

222 SCHEILA LONGEN 3890832 3,60 0,30 0,60 0,40 4,90 

381 PATRICIA LICHTENFELZ DE OLIVEIRA 3833257 3,20 0,90 0,60 0,20 4,90 

80 POLYANA RENATA WEBER 3741719 3,20 0,60 0,60 0,40 4,80 

157 VANIELA KREUSCH 52796990 4,00 0,30 0,30 0,20 4,80 

178 ANDREIA APARECIDA VIEIRA 4317260 3,20 0,60 0,60 0,40 4,80 

206 VALDIRENE LIMA SCHIESTL 2.260.620 3,20 0,60 0,60 0,40 4,80 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

13 FERNANDA MARIAN 5872547 2,40 0,90 1,20 0,20 4,70 

166 CLAUDIA LOPES SYPRIANI 3833271 3,20 0,30 0,60 0,60 4,70 

244 MARCIANE FARIAS DE ANDRADE 37414399 3,60 0,30 0,60 0,20 4,70 

359 VERONILDE DELUCA 3993123 3,60 0,30 0,60 0,20 4,70 

370 JOSE LUIZ ALBINO 14260417 3,20 0,60 0,30 0,60 4,70 

25 RUTI TALITA ROCHA SCHMIDT 4725575 3,20 0,60 0,60 0,20 4,60 

275 MICHELE KNAUL JOHSE 4573752 3,60 0,30 0,30 0,40 4,60 

96 VILMA RENGEL 4011614-0 2,80 0,60 0,30 0,80 4,50 

128 JANAINA ALVES SENS 3.890.504 3,20 0,60 0,30 0,40 4,50 

148 RISOLEIDE APARECIDA TELLES DURLI 1.071.033 3,20 0,60 0,30 0,40 4,50 

227 CRISTIANE GORGES DE OLIVEIRA 22596070 3,20 0,60 0,30 0,40 4,50 

190 MARCIANE LUCKMANN FRANCA 1.032.485 2,40 0,60 0,60 0,80 4,40 

224 SIMONE EGER 5142434 2,40 0,90 0,90 0,20 4,40 

232 RITA DE CASSIA PEREIRA 3890917 2,80 0,60 0,60 0,40 4,40 

288 MARLEIDE MARIA BRITO WEIRICH 2.122.436 3,20 0,00 0,60 0,60 4,40 

1 JOSIANE SCHRODER 4.236,71 3,20 0,60 0,30 0,20 4,30 

170 ANGELA MARIA RECH 50711610 3,20 0,60 0,30 0,20 4,30 

322 DANIELA SCHAPPO 5748362 3,20 0,30 0,60 0,20 4,30 

369 MARGIT FUCK WOLLINGER 723073 3,20 0,30 0,60 0,20 4,30 

112 IVANA CLASEN BECKER 5.009.027 2,80 0,60 0,60 0,20 4,20 

177 RUBIA LICHTENFELS 5670227 2,80 0,30 0,30 0,80 4,20 

211 ANDREA DAS GRACAS ALEXANDRE ALVES 2,707,033-6 3,60 0,30 0,30 0,00 4,20 

254 MAIRA WEISS 4932829 2,80 0,00 0,60 0,80 4,20 

5 DJESSICA MANRICH 5670145 3,20 0,30 0,30 0,20 4,00 

19 MARCIA APARECIDA RIZZO 73937973 3,20 0,30 0,30 0,20 4,00 

130 MEICI KAROLINE FRAGA GESSE WULFF 4724313 3,20 0,30 0,30 0,20 4,00 

168 LUCIANA ESPINDOLA BITTENCOURT 4390432 3,60 0,00 0,30 0,00 3,90 

63 MICHELI ALVES 4.932.235 2,40 0,60 0,30 0,40 3,70 

75 SONIA PEREIRA SCHIMITT 22592768 3,20 0,00 0,30 0,20 3,70 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

308 LUCIANE VENTURA 3163165 3,20 0,00 0,30 0,20 3,70 

202 CRISTIANE HEINZ MARTENDAL 3533769 2,40 0,60 0,60 0,00 3,60 

280 CINEIDE MARIA HUNTEMANN FERREIRA 2.120.359-8 2,40 0,30 0,30 0,60 3,60 

32 RICELIA SARDA 52799166 2,40 0,30 0,60 0,20 3,50 

291 REGIANE MARQUEZ 3833059 2,80 0,00 0,30 0,40 3,50 

267 NARA RITA DE CASSIA CAMARGO VIEIRA HAFEMANN 2.252.087 2,80 0,00 0,60 0,00 3,40 

383 RAFAEL SCHAFFER JOHSE 51421216 2,40 0,00 0,60 0,40 3,40 

191 MARISTELA VITIRINO DE LIZ 4097165 2,40 0,30 0,30 0,20 3,20 

347 CLARICE DOS SANTOS 3820531 1,20 0,00 0,60 0,20 2,00 
 

 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

24 ANGELA MARIA DERRO JUSTEN 1891777 

33 NAYARA POTYRA CAPISTRANO 5.071.113 

46 CARLA FUCK WOLLINGER 51424371 

74 GESICA ELIANE MARTIMS 52799824 

103 MILEIDE MARIAN 4724.069-5 

110 BRUNA LETICIA LAURINDO 6050835 

119 ROSENILDA HOBUS 3693417 

131 BRUNA EMILY SCHVEITZET BACHLE 4342924 

146 IRINEIA EGER KNUPFER 4.528.455 

160 CLEONICE DA SILVA 50093690 

193 MARLETE BUGMANN DE SOUZA NETTO 22585338 

194 RAFAELA PINHEIRO DOS SANTOS 6276314 

212 REGIA RIBEIRO DA SILVA 3512951 

219 MIRIS HELENA GRAHL 1226255 

229 KATIE VIEIRA 4932836 

238 CINARA ESPINDOLA DALVES 409760 

256 ANDRESA FRANCO 6050234 
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Insc Nome do Candidato RG 

260 TAMIRES EGER 54561345 

268 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 42210500 

284 CRISTIANE TUMMLER 6257686 

301 MARINA PESENTI 4.932.452-7 

310 CLAUDIA GEREMIAS VIEIRA 31625622 

342 CLAUDINEI DA SILVEIRA 2259908 

363 VALQUIRIA PASSING SCHUTZ 4573406 

374 FRANCIELI DOERNER BROCH 3741731 

375 ANDRESSA CRISTNA CAVALHEIRO 51429527 

379 SUZANE SIEVES 4.834.415 

380 KARLA APARECIDA VOSS PETRY 3533488 

 
PROFESSOR ARTES / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 351 ERICLEIA BECKER GOEDERT 22594272 4,00 1,20 0,90 0,40 6,50 9,00 7,00 7,30 

2 217 PATRICIA SCHAFER BATISTA 4724050 3,60 0,90 0,60 0,20 5,30 7,00 0,00 5,28 

 
 
PROFESSOR ARTES / NÃO HABILITADO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 27 NARA RUBIA MACHADO SENEN 3164088 3,20 0,90 0,90 0,40 5,40 3,60 10,00 5,32 

 
 
PROFESSOR ARTES / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

295 GISELE GONCALVES KRAUSE 4236704 2,00 0,90 1,20 0,60 4,70 

327 MILENA EGER 5456972 2,40 0,90 0,60 0,40 4,30 

257 DENISE GESSER BUGMANN 4932411 2,00 0,90 0,30 0,80 4,00 

254 MAIRA WEISS 4932829 2,80 0,30 0,60 0,20 3,90 

224 SIMONE EGER 5142434 2,00 0,90 0,30 0,00 3,20 
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PROFESSOR ARTES / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

36 MILENE RAMOS 452393 

 
 
PROFESSOR CIÊNCIAS / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 332 ELIZANDRA BILK STUPP 2258550 4,00 1,20 0,60 0,80 6,60 9,00 2,00 6,86 

2 105 RENATA SCHMIDT 5354219 4,00 0,90 0,60 0,20 5,70 9,00 4,00 6,52 

3 3 ELEVIR NOGUEIRA 3160707 3,20 0,60 0,90 0,40 5,10 7,00 2,00 5,36 

 
 
PROFESSOR CIÊNCIAS / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

114 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 3459928 2,80 0,90 0,90 0,80 5,40 

 
 
PROFESSOR CIÊNCIAS / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

329 ROSEANE MARIA DE JESUS VIEIRA 46146555 2,80 0,60 0,90 0,60 4,90 

43 RENATA PORTES DOS SANTOS 5.142.428-2 2,00 0,90 1,20 0,20 4,30 

118 JESSICA BRUNA HENQUEMAIER 6479268 2,80 0,30 1,20 0,00 4,30 
 
 

PROFESSOR CIÊNCIAS / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

145 JOICE FERNANDA KUERTEN 5456720 

328 MARISOL BATISTI STUEPP 3.741.382 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 79 CAMILA NIENKOTTER 47246014 3,20 1,20 0,30 1,00 5,70 9,00 2,00 6,32 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

2 218 LUIS RICARDO DE SOUZA 47248025 3,20 0,90 0,60 0,40 5,10 8,44 3,00 5,89 

3 138 JOHN DJEISON CORREA 3741103 3,20 0,90 0,90 0,00 5,00 9,00 1,00 5,80 

4 150 MARCOS ROBERTO DE FARIAS 3658007 3,20 0,90 1,20 0,40 5,70 7,00 1,00 5,62 

5 158 CLEBER RICARDO EISELER 3512943 3,60 0,60 0,60 0,80 5,60 5,00 2,00 5,06 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / NÃO HABILITADO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 153 LUCIMARA SCHLICHTING 50712225 3,60 0,90 0,60 0,60 5,70 3,20 5,00 4,88 

2 161 GABRIEL LEHMKUHL 5670834 4,00 0,60 0,60 0,60 5,80 0,80 0,00 3,72 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

354 RAUL ALEX WESSLER 4996778 3,60 0,60 0,90 0,20 5,30 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

159 MARIANE HELENA GUIMARAES 4932062 3,20 0,00 0,90 0,80 4,90 

52 HUGO FILIPE KLAUMANN 3512795 2,80 1,20 0,30 0,40 4,70 

76 ESTER MARIAN SANTOS 2259355 2,40 0,90 0,60 0,80 4,70 

333 LAURO JOSE PADILHA 5071716 2,80 0,90 0,60 0,40 4,70 

297 ALISSON BORGES DOS SANTOS 5670467 2,80 0,60 0,30 0,80 4,50 

300 DAIANA WEBER 4236426 2,80 0,90 0,30 0,40 4,40 

230 ALINE POLINI 3547424 2,80 0,00 0,90 0,20 3,90 

274 THAUANA WEBER 5872158 2,80 0,30 0,60 0,00 3,70 

26 JULIA PEREIRA DA SILVA 5456493 1,60 0,30 0,90 0,40 3,20 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

36 MILENE RAMOS 452393 

37 CYNTHIA KAMMERS BOSIO 4.390.812-8 

78 VANESSA DE SOUZA 3674771 

132 ANA CLAUDIA FUCK 5802102 

171 CAMILA KAMER 54560764 

243 DANIELE VERMOHLEN 5354366 

373 RODIRGO CESAR FELISBINO 4347811 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 137 DULCE MARI SANTANA CORREA 944405 5,20 1,20 0,60 0,60 7,60 9,00 10,00 8,26 

2 94 VIVIANE APARECIDA CARRARO CAPISTRANO 4011778 5,60 1,20 1,20 0,80 8,80 9,00 2,00 8,18 

3 27 NARA RUBIA MACHADO SENEN 3164088 4,80 0,90 0,90 0,40 7,00 9,00 10,00 7,90 

4 22 LENIR SCHWAMBACH 865528 5,20 0,60 0,60 1,00 7,40 9,00 7,00 7,84 

5 125 SUSETE HELENA THIESEN FERNANDES 22568581 4,80 0,90 0,60 0,40 6,70 9,00 10,00 7,72 

6 183 SILENE FELIZARI 1898015 5,20 0,30 1,20 0,60 7,30 9,00 6,00 7,68 

7 86 MARIA MADALENA SOUZA MACARI 2255924 5,60 0,60 0,60 0,80 7,60 9,00 4,00 7,66 

8 335 GRASIELA FERNANDA VIEIRA MACHADO 4011006 5,20 1,20 0,90 1,00 8,30 7,00 5,00 7,58 

9 285 JOICE DA SILVA SCHVINDAN 3598933 6,00 0,60 0,60 0,40 7,60 9,00 3,00 7,56 

10 4 IVONETE SCHLESSER 4573118 5,60 0,90 0,30 0,80 7,60 9,00 3,00 7,56 

11 261 MERI OLIVEIRA DOS PASSOS PETERSEN 3693644 4,80 0,60 0,60 0,40 6,40 9,00 10,00 7,54 

12 154 MARCIANE KATIUSCI SCHMITT 3558435 4,40 0,60 0,60 0,80 6,40 9,00 10,00 7,54 

13 9 CARLA EDUARDA COELHO 51429799 5,20 1,20 0,90 0,40 7,70 9,00 2,00 7,52 

14 54 SILVIA THOLL SCHLEMPER 42366569 5,20 0,90 0,60 0,80 7,50 9,00 3,00 7,50 

15 57 PATRICIA HEUER VOLTZ 6913787 5,20 0,60 0,60 0,80 7,20 7,00 10,00 7,42 

16 16 CLAUDIA COSTA 52792862 4,80 1,20 0,90 0,40 7,30 9,00 3,00 7,38 

17 343 SUSIMAR APARECIDA DA SILVA 5142923 4,40 1,20 0,90 0,80 7,30 9,00 3,00 7,38 

18 98 DIANDRA REGINA KLETTENBERG 50094777 4,80 0,90 0,90 0,80 7,40 9,00 2,00 7,34 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

19 129 LETICIA LONGEN LOMBARDI 4097616 4,40 0,90 0,60 0,60 6,50 9,00 7,00 7,30 

20 324 ADRIANI RAMOS LOPES 2258495 4,40 0,60 0,60 1,00 6,60 9,00 6,00 7,26 

21 266 GISELE DOERNER 4932054 5,20 0,30 0,60 0,80 6,90 9,00 4,00 7,24 

22 233 JOSEANI DA SILVA CLAUDINO 2257778 4,00 1,20 0,60 0,60 6,40 9,00 7,00 7,24 

23 166 CLAUDIA LOPES SYPRIANI 3833271 5,20 0,30 0,60 0,60 6,70 9,00 5,00 7,22 

24 271 BEATRIZ KARNOSKI JASPER 3674166 4,40 0,60 0,60 0,40 6,00 9,00 9,00 7,20 

25 368 ELISABETE DE SOUZA MUNIZ 3833773 4,80 0,30 0,60 0,60 6,30 9,00 7,00 7,18 

26 17 MARTINA STAROSKY HENN 3833798 4,80 0,30 0,60 0,60 6,30 9,00 7,00 7,18 

27 213 FERNANDA ROHLING 4236422 4,00 0,90 0,60 0,80 6,30 9,00 7,00 7,18 

28 249 SILVIA SEBOLD BACH 3833881 4,80 0,90 0,30 1,00 7,00 9,00 2,00 7,10 

29 93 ELENIR APARECIDA HOFFMANN ROSAR 1819476-1 4,40 0,90 0,30 0,40 6,00 9,00 8,00 7,10 

30 167 ELENICE MIRANDA 3833746 5,20 0,90 0,30 0,40 6,80 9,00 3,00 7,08 

31 349 EMANUELLA MURIEL CUNHA 4342595 4,80 0,60 0,60 0,60 6,60 9,00 4,00 7,06 

32 247 SIMONE DUMES VANDRESEN 4374971 4,40 1,20 0,30 0,20 6,10 9,00 7,00 7,06 

33 198 SANDRA MINELLI MAY 35471085 4,00 0,60 0,60 0,40 5,60 9,00 10,00 7,06 

34 259 LUCIANE DE FARIAS 3890372 5,20 0,90 0,60 0,20 6,90 9,00 2,00 7,04 

35 38 GLEICA JEREMIAS 5009563 4,80 0,60 0,60 0,40 6,40 9,00 5,00 7,04 

36 207 CAMILA SCHMOELLER 4724690 4,40 0,90 0,60 1,00 6,90 9,00 2,00 7,04 

37 164 IVONETE STAROSCKY LIMA 4725893-4 4,40 1,20 0,90 0,20 6,70 9,00 3,00 7,02 

38 41 VERA LUCIA ALEXANDRE 2184725 5,20 0,90 0,60 0,20 6,90 6,24 10,00 7,01 

39 34 LUCIANA DA CUNHA GOMES 3658169 5,20 0,90 0,60 0,60 7,30 8,00 2,00 6,98 

40 151 CARLA RODE KIRCHNER 4097077 4,80 0,30 0,30 1,00 6,40 9,00 4,00 6,94 

41 71 DEISI SCHRODER 3658002 4,40 0,60 0,30 0,60 5,90 9,00 7,00 6,94 

42 338 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 35339535 3,60 0,60 0,60 0,60 5,40 9,00 10,00 6,94 

43 112 IVANA CLASEN BECKER 5.009.027 4,80 0,60 0,60 0,20 6,20 9,00 5,00 6,92 

44 292 ELOIZADA SILVA BETTOLY 5142931 4,40 1,20 0,30 0,40 6,30 9,00 4,00 6,88 

45 246 CASSIA REGINA LUCKMANN ZOZ 2251069 4,00 0,60 0,90 0,60 6,10 9,00 5,00 6,86 

46 199 ELISIANI ANDRADE 47249498 4,80 1,20 0,30 0,40 6,70 8,40 3,00 6,84 

47 172 MARILENE ZANLUCA 4573719 4,00 0,60 0,90 0,40 5,90 9,00 6,00 6,84 
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48 264 MARIZA APARECIDA DOS SANTOS SINHUK 2258747 4,40 0,60 0,60 0,40 6,00 9,00 5,00 6,80 

49 25 RUTI TALITA ROCHA SCHMIDT 4725575 5,20 0,60 0,60 0,20 6,60 9,00 1,00 6,76 

50 279 ELIANE MIRANDA WEISS KLAUMANN 4231802 4,40 1,20 0,60 0,20 6,40 9,00 2,00 6,74 

51 277 NARA LIGIA VIEIRA DA SILVA 5354296 4,00 0,90 0,60 0,40 5,90 9,00 5,00 6,74 

52 21 DAIANE BILK WEISS 4311790 3,60 0,90 0,60 0,40 5,50 8,04 10,00 6,71 

53 1 JOSIANE SCHRODER 4.236,71 3,60 0,90 0,30 0,20 5,00 9,00 10,00 6,70 

54 348 VANESSA HINCKEL 4932099 4,40 0,90 0,60 0,40 6,30 9,00 2,00 6,68 

55 288 MARLEIDE MARIA BRITO WEIRICH 
7/c-

2.122.436 
4,00 0,00 0,60 0,60 5,20 

8,52 10,00 6,68 

56 28 KATIA LENA PETRY 6050279 3,60 1,20 0,90 0,40 6,10 9,00 3,00 6,66 

57 241 ANAMARIA DA SILVA PHILIPPE 1038041 5,60 0,60 0,60 0,40 7,20 7,00 2,00 6,62 

58 106 BRUNA GABRIELA SENS 4573965 4,40 0,60 0,60 0,60 6,20 9,00 2,00 6,62 

59 384 MONIQUE RAFAELA EDUARDO 5670794 4,00 1,50 0,90 0,80 7,20 7,00 2,00 6,62 

60 122 DANIELA KRAUS 5.071.016-8 4,00 0,60 0,30 0,60 5,50 9,00 6,00 6,60 

61 214 ALESSANDRA BLASIUS 5.412.468-9 4,40 0,90 0,30 0,20 5,80 9,00 4,00 6,58 

62 85 ROBERTA PATRICIA NEUHAUS 4236432 3,60 0,90 0,90 0,40 5,80 9,00 4,00 6,58 

63 353 RAFAELA GUIMARAES 5279913 4,40 0,60 0,30 0,80 6,10 9,00 2,00 6,56 

64 282 LUCIANA HAVEROTH COSTA 2910795 3,20 0,60 1,20 0,60 5,60 9,00 5,00 6,56 

65 97 ELIANE APARECIDA SCHEIDT STEINBACH 3163423 4,40 0,30 0,30 0,40 5,40 9,00 6,00 6,54 

66 139 MARIA LUCIA LUDWIG PASSIG 1899482 3,60 0,60 0,60 0,60 5,40 9,00 6,00 6,54 

67 67 SUELI BRUNN 3547119 5,60 0,90 0,60 0,40 7,50 6,70 0,00 6,51 

68 111 ANA PAULA PEREIRA 22594310 3,20 0,90 0,90 0,60 5,60 7,40 9,00 6,48 

69 240 ALICIA ELSA SOUZA 3367208 4,80 0,90 0,60 0,60 6,90 6,40 4,00 6,46 

70 55 IARA MATILDE DA SILVA DOS SANTOS 4097037 4,00 0,90 0,30 0,40 5,60 9,00 4,00 6,46 

71 356 TASIANI ARNOLD 2259 4,00 0,90 0,90 0,60 6,40 7,00 5,00 6,44 

72 169 ODETE APARECIDA MIRANDA SCHAPPO 3164048 3,60 0,60 0,60 0,40 5,20 9,00 6,00 6,42 

73 319 SILVANA GULINI RHODEN 3833228 3,60 0,30 0,90 0,40 5,20 9,00 6,00 6,42 

74 73 FERNANDA LEHMKUHL 4724688 4,40 0,90 0,30 0,20 5,80 9,00 2,00 6,38 

75 244 MARCIANE FARIAS DE ANDRADE 37414399 4,80 0,30 0,60 0,20 5,90 9,00 1,00 6,34 

76 42 JAQUELINE SCHEIDT 5.279.510-1 3,60 0,90 0,30 0,60 5,40 9,00 4,00 6,34 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

77 181 MAGDA KLAUMANN 3833403 3,60 0,30 0,30 1,00 5,20 9,00 5,00 6,32 

78 88 ALICE LEONIDIA EBERSPACHER DE MATTOS 4118884 4,40 0,90 0,90 0,80 7,00 7,00 0,00 6,30 

79 305 VIVIANE HAVEROTH 3732199 3,60 0,60 0,60 0,20 5,00 9,00 6,00 6,30 

80 286 FABIANA THOLL 4011909 4,00 0,60 0,60 0,60 5,80 9,00 1,00 6,28 

81 313 DEISEANE DOS SANTOS 5670608 4,40 0,30 0,60 0,60 5,90 9,00 0,00 6,24 

82 216 DANIELI WERNKE RODE 4932093 3,20 0,90 0,90 0,20 5,20 9,00 4,00 6,22 

83 96 VILMA RENGEL 4011614-0 3,60 0,90 0,60 0,40 5,50 9,00 2,00 6,20 

84 355 ROSELI CALBUCH 3162294 4,40 0,90 0,30 0,80 6,40 7,00 2,00 6,14 

85 220 VANIELE DE ABREU 4011554 4,40 0,60 0,30 0,00 5,30 7,40 7,00 6,10 

86 149 KETLIN BIANCA BILK 4719510-0 3,20 0,60 0,60 0,60 5,00 9,00 4,00 6,10 

87 155 PATRICIA DA LUZ DE SOUZA 4317878 3,60 1,20 0,30 0,20 5,30 8,20 4,00 6,04 

88 192 JAQUELINE HEINZ 4236699 4,80 0,60 0,90 0,20 6,50 7,00 0,00 6,00 

89 40 VANIA MARIUZA HEIZ DE SOUZA 2257152 3,60 0,60 0,30 0,60 5,10 7,00 8,00 5,96 

90 187 ALINE CRISTIANE HOFMANN 5456513 4,00 0,60 0,60 0,20 5,40 9,00 0,00 5,94 

91 203 DEISE ABREU 47249480 4,40 0,30 0,90 0,40 6,00 7,00 2,00 5,90 

92 69 FABIANA GARCIA 42809045 4,40 0,60 0,90 0,60 6,50 6,60 0,00 5,88 

93 87 MORGANA TENFEN 5279003 4,40 0,60 0,90 0,40 6,30 7,00 0,00 5,88 

94 44 ELISABETH BERRIDO SCHEUERAMANN 3807971 4,00 0,60 0,60 0,40 5,60 6,20 6,00 5,82 

95 83 ANDRESSA OTILIA MANRICH 5670143 3,60 0,90 0,60 0,60 5,70 7,00 3,00 5,82 

96 185 JUSCELENE MARIA ROSSONI 21451753 4,80 0,00 1,20 0,40 6,40 5,44 3,00 5,77 

97 90 VIVIANE PRIM 4236130 4,00 0,60 0,60 0,60 5,80 7,00 1,00 5,68 

98 72 NILDA FRAGA LEHMKUHL 1897924 4,00 0,30 0,60 0,80 5,70 6,44 3,00 5,65 

99 50 KELLI SCHIESTL KRIEGER 4317253 3,60 1,20 0,30 0,40 5,50 7,00 2,00 5,60 

100 31 MYCHELLINE DE SOUZA 50719335 3,60 0,90 0,30 0,40 5,20 7,00 2,00 5,42 

101 283 MAIARA PRISCILA MENDES 53545389 3,20 0,90 0,90 0,00 5,00 7,00 1,00 5,20 

102 267 
NARA RITA DE CASSIA CAMARGO VIEIRA 
HAFEMANN 

2.252.087 4,80 0,00 0,30 0,00 5,10 
6,20 2,00 5,12 

103 61 ALINE COELHO 53542924 4,40 0,00 0,60 0,60 5,60 5,60 0,00 5,04 

104 80 POLYANA RENATA WEBER 3741719 4,00 0,60 0,60 0,40 5,60 5,00 1,00 4,96 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 173 ADRIANA NIENKOTTER DE FREYN 3161077 4,00 0,90 0,60 0,60 6,10 3,00 10,00 5,56 

2 245 ROSANGELA ESPINDOLA 49321382 4,40 0,60 0,90 0,00 5,90 3,00 10,00 5,44 

3 53 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS 47247711 3,60 0,90 0,90 0,60 6,00 3,00 7,00 5,20 

4 255 MARCIANA DE ANDRADE HAUSMANN 5071640 4,40 0,90 0,60 0,20 6,10 3,60 2,00 4,94 

5 226 VANDERLEIA DA SILVA ROHLING 5.872.351 4,80 0,60 0,60 0,60 6,60 3,00 0,00 4,86 

6 320 ADELIA SELMA SPERBER OLIVEIRA 2258482 4,40 0,90 0,60 0,80 6,70 2,60 0,00 4,80 

7 120 GREICE DAMANN DE SOUZA 5670454 4,40 0,90 0,30 0,60 6,20 3,00 1,00 4,72 

8 298 ROSANA APARECIDA ZEVETECH BRUDA 4724946 4,40 0,90 0,30 0,60 6,20 3,00 0,00 4,62 

9 222 SCHEILA LONGEN 3890832 4,40 0,30 0,60 0,40 5,70 3,00 2,00 4,52 

10 304 ROSEMERI DOS SANTOS 2259390 3,60 1,20 0,30 0,20 5,30 3,80 2,00 4,52 

11 382 SILVIA REGINA FERREIRA AMACIO 31644880 4,80 0,30 0,60 0,20 5,90 3,00 0,00 4,44 

12 253 PATRICIA MARCIRIO 5142653 4,00 0,60 0,60 0,00 5,20 3,00 1,00 4,12 

13 201 LATHOYA DJESSICA DA SILVA 5670659 4,00 0,90 0,30 0,40 5,60 1,60 2,00 4,04 

14 306 MARA MARTENDAL 54561701 4,40 0,30 0,60 0,40 5,70 1,00 0,00 3,72 

15 318 ALLY BARBARA ROSA 5279204 3,60 0,90 0,60 0,20 5,30 1,20 0,00 3,54 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / NÃO HABILITADO – 3ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 311 JANAINA BALDOINO 6479607 5,60 0,60 0,90 0,40 7,50 3,60 0,00 5,58 

2 89 ROZANGELA TALINI 3674788 4,80 1,20 0,60 0,40 7,00 4,40 0,00 5,52 

3 136 DANIELA FERNANDA SEBOLD 6050614 4,40 1,20 0,60 0,60 6,80 3,60 2,00 5,36 

4 250 ANA PAULA DE MELO 5071995 4,80 0,90 0,60 0,80 7,10 3,60 0,00 5,34 

5 175 CILENE STAINICKE KRIEGER 5.412.478 4,80 0,60 0,60 0,20 6,20 4,40 1,00 5,14 

6 341 GRASIELA GOEDERT SPERBER 4724284 4,00 1,20 0,60 0,60 6,40 4,00 0,00 5,04 

7 39 MARCIA VANROO WILLEMANN 3.741.753 5,60 0,30 0,60 0,40 6,90 2,40 1,00 4,96 

8 364 CATIANA RODE MONTIBELLER 5142615 4,00 0,30 0,60 0,40 5,30 4,80 3,00 4,92 

9 362 VANESSA HEINZ 4234637 4,40 0,90 0,30 0,20 5,80 4,40 1,00 4,90 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 02/2014 
 

Página 19 de 27 
 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

10 99 THAINARA MOMM 5.009.484-0 4,40 0,60 0,90 0,00 5,90 4,10 0,00 4,77 

11 177 RUBIA LICHTENFELS 5670227 4,40 0,60 0,30 0,80 6,10 3,50 0,00 4,71 

12 309 ADRIANA JASPER BECKER 2.258.413 4,00 1,20 0,60 0,60 6,40 2,80 0,00 4,68 

13 109 ALESSANDRA RAMOS 6707919 3,60 0,60 0,60 0,20 5,00 4,40 0,00 4,32 

14 337 WANDERLEYA REGINA MEES 22520163 4,00 0,30 0,30 0,40 5,00 3,60 2,00 4,28 

15 205 CARINE DAYANE SENEM 4271450 4,00 0,90 0,60 0,20 5,70 2,60 0,00 4,20 

16 116 VIVIANE STAROSCKY 53545621 3,20 0,90 0,90 0,40 5,40 2,80 1,00 4,18 

17 262 ALINE SCHMITT DA COSTA 5075361 4,00 0,60 0,60 0,40 5,60 1,80 0,00 3,90 

18 13 FERNANDA MARIAN 5872547 2,80 0,90 1,20 0,20 5,10 1,60 0,00 3,54 

19 228 SOLANGE ZEFERINO 44603258 4,00 0,30 0,60 0,20 5,10 0,80 0,00 3,30 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

314 RUDINEIA KREUSCH 4932607 3,60 0,60 0,90 0,60 5,70 

371 ELIDE MARIA ANZOATEGUI 57274506 2,40 1,20 1,50 0,60 5,70 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

63 MICHELI ALVES 4.932.235 3,60 0,60 0,30 0,40 4,90 

66 FRANCIELE EGER MOREIRA 5142212 3,20 0,60 0,90 0,20 4,90 

170 ANGELA MARIA RECH 50711610 3,60 0,60 0,30 0,40 4,90 

227 CRISTIANE GORGES DE OLIVEIRA 22596070 3,60 0,60 0,30 0,40 4,90 

344 CAMILA BILK 5750583 2,80 0,90 0,60 0,60 4,90 

49 ELAINE HAVERROTH 3674202 2,80 0,90 0,90 0,20 4,80 

156 LUCI ELIAS 16748395 4,00 0,00 0,60 0,20 4,80 

196 BRUNA EMANUELI SENS 4724840 3,20 0,30 0,90 0,40 4,80 

209 NEDIA MIRIAN HEINZ KRAUSE 22541658 3,60 0,90 0,30 0,00 4,80 

381 PATRICIA LICHTENFELZ DE OLIVEIRA 3833257 2,80 0,90 0,90 0,20 4,80 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

68 FABIANA MARIA LUCKMANN XAVIER 22576134 2,80 0,30 1,20 0,40 4,70 

75 SONIA PEREIRA SCHIMITT 22592768 4,00 0,00 0,30 0,40 4,70 

141 TATIANE DOS REIS 8074177-6 4,00 0,00 0,30 0,40 4,70 

152 BRUNA MULLER CAMARGO 4724668 3,60 0,60 0,30 0,20 4,70 

186 MARIA ISABEL LUDVIG WILLEMANN 3161849 3,60 0,60 0,30 0,20 4,70 

190 MARCIANE LUCKMANN FRANCA 1.032.485 2,80 1,20 0,30 0,40 4,70 

280 CINEIDE MARIA HUNTEMANN FERREIRA 2.120.359-8 3,20 0,60 0,30 0,60 4,70 

322 DANIELA SCHAPPO 5748362 3,60 0,30 0,60 0,20 4,70 

2 KEYLA DIAS DO NASCIMENTO 4390909 4,00 0,00 0,60 0,00 4,60 

35 CATIANE APARECIDA ZAPPELINI 4.011.758 3,60 0,30 0,30 0,40 4,60 

104 JULIETE AMARAL 51428369 4,00 0,30 0,30 0,00 4,60 

124 ANDREIA DE OLIVEIRA WILLEMANN 3.161.656-9 4,00 0,30 0,30 0,00 4,60 

210 LEONI DE SOUZA KRATZ 31613900 2,80 0,90 0,30 0,60 4,60 

281 EDINEIA SCHIESTL 5142838 3,20 0,60 0,60 0,20 4,60 

62 JANETE SENS SENEM 2259799 2,80 0,90 0,60 0,20 4,50 

64 ELISVANE DE JESUS TOLENTINO STEFFEN 5872983 4,00 0,00 0,30 0,20 4,50 

77 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA 5750395 2,80 0,60 0,90 0,20 4,50 

113 IZABEL CRISTINA DA SILVA CAPISTRANO 167750 3,60 0,30 0,60 0,00 4,50 

270 MARINELMA RAYMUNDO 36742872 3,20 0,30 0,60 0,40 4,50 

308 LUCIANE VENTURA 3163165 4,00 0,00 0,30 0,20 4,50 

336 ADRIANA BAUMGARTEL GARDOLIN 4056563 2,80 0,60 0,30 0,80 4,50 

91 LUCIANA DE SOUZA NEUHAUS 4390041 3,20 0,60 0,60 0,00 4,40 

293 JULIANA SCHULLER KETZER 4236933 2,40 0,30 0,90 0,80 4,40 

359 VERONILDE DELUCA 3993123 3,60 0,30 0,30 0,20 4,40 

168 LUCIANA ESPINDOLA BITTENCOURT 4390432 4,00 0,00 0,30 0,00 4,30 

345 LARISSA ALANE MEES 3.820.113-5 2,80 0,30 0,60 0,60 4,30 

60 CAROLINE RODE JUNCKES 5142884 2,40 0,90 0,30 0,60 4,20 

121 PATRICIA CONSTANTINO MELO 4390585 3,20 0,00 0,60 0,40 4,20 

176 JAQUELINE MARIA 4573854 2,40 0,60 0,60 0,60 4,20 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

128 JANAINA ALVES SENS 3.890.504 2,80 0,60 0,30 0,40 4,10 

330 SAMARA CHIQUIO BEZERRA 6111442 2,80 0,60 0,30 0,40 4,10 

48 SIMONE ANDERSEN 47245883 3,20 0,30 0,30 0,20 4,00 

148 RISOLEIDE APARECIDA TELLES DURLI 1.071.033 3,20 0,30 0,30 0,20 4,00 

202 CRISTIANE HEINZ MARTENDAL 3533769 2,80 0,60 0,60 0,00 4,00 

232 RITA DE CASSIA PEREIRA 3890917 2,40 0,60 0,60 0,40 4,00 

302 ADAIR KOERICH 2252773 3,20 0,30 0,30 0,20 4,00 

347 CLARICE DOS SANTOS 3820531 3,20 0,00 0,60 0,20 4,00 

32 RICELIA SARDA 52799166 2,80 0,30 0,60 0,20 3,90 

303 IZOLENE KOBIACK KLAUMANN 2251019 3,20 0,00 0,30 0,40 3,90 

51 VIVIANE EGER BITTENCOURT 35474165 2,40 0,30 0,30 0,80 3,80 

5 DJESSICA MANRICH 5670145 2,80 0,30 0,30 0,20 3,60 

19 MARCIA APARECIDA RIZZO 73937973 2,80 0,30 0,30 0,20 3,60 

92 CARLA REGINA OECHSLER LONGEN 5142772 2,40 0,90 0,30 0,00 3,60 

157 VANIELA KREUSCH 52796990 2,80 0,30 0,30 0,20 3,60 

287 DANIELA GUIMARAES ERN 4724888 2,00 0,90 0,30 0,40 3,60 

350 LUANA BETT SCHVARTZ 52791416 1,60 0,90 0,60 0,40 3,50 

107 MARIA GORETTI WALTRICH 2251462 2,80 0,00 0,60 0,00 3,40 

211 ANDREA DAS GRACAS ALEXANDRE ALVES 2,707,033-6 2,80 0,30 0,30 0,00 3,40 

334 DANIELA ARNDT 4.390.763 2,80 0,30 0,30 0,00 3,40 

197 ELISIANE EXSPINDOLA 3.833.936 2,00 0,60 0,30 0,40 3,30 

142 MARIELI MARIA ENGSTER 4.791.813 2,40 0,30 0,30 0,20 3,20 

191 MARISTELA VITIRINO DE LIZ 4097165 2,40 0,30 0,30 0,20 3,20 

352 ANGELITA LUCKMANN BILLK 21298556 2,40 0,00 0,60 0,20 3,20 

275 MICHELE KNAUL JOHSE 4573752 2,40 0,00 0,30 0,40 3,10 

365 CHAIANY CRISTINA NOGUEIRA 60509331 2,00 0,30 0,60 0,20 3,10 

369 MARGIT FUCK WOLLINGER 723073 2,00 0,30 0,60 0,20 3,10 

383 RAFAEL SCHAFFER JOHSE 51421216 2,40 0,00 0,30 0,40 3,10 

126 CAROLINA THEISS VIEIRA DA CRUZ 4724023 2,40 0,30 0,30 0,00 3,00 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

291 REGIANE MARQUEZ 3833059 2,40 0,00 0,30 0,20 2,90 

130 MEICI KAROLINE FRAGA GESSE WULFF 4724313 2,00 0,30 0,30 0,20 2,80 

206 VALDIRENE LIMA SCHIESTL 2.260.620 2,00 0,00 0,60 0,00 2,60 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

10 SILVIA POSTAI KUSTER 31628850 

24 ANGELA MARIA DERRO JUSTEN 1891777 

30 JOSIANE DO NASCIMENTO 4317102 

33 NAYARA POTYRA CAPISTRANO 5.071.113 

46 CARLA FUCK WOLLINGER 51424371 

74 GESICA ELIANE MARTIMS 52799824 

103 MILEIDE MARIAN 4724.069-5 

110 BRUNA LETICIA LAURINDO 6050835 

119 ROSENILDA HOBUS 3693417 

131 BRUNA EMILY SCHVEITZET BACHLE 4342924 

146 IRINEIA EGER KNUPFER 4.528.455 

160 CLEONICE DA SILVA 50093690 

171 CAMILA KAMER 54560764 

219 MIRIS HELENA GRAHL 1226255 

229 KATIE VIEIRA 4932836 

238 CINARA ESPINDOLA DALVES 409760 

239 ANDREIA DOERNER SENS 4724957 

256 ANDRESA FRANCO 6050234 

260 TAMIRES EGER 54561345 

268 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 42210500 

301 MARINA PESENTI 4.932.452-7 

310 CLAUDIA GEREMIAS VIEIRA 31625622 

321 DEISIANE LAURETH STEINBACH 35336757 
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Insc Nome do Candidato RG 

328 MARISOL BATISTI STUEPP 3.741.382 

361 ALEXANDRA FRANZ 4595013 

363 VALQUIRIA PASSING SCHUTZ 4573406 

374 FRANCIELI DOERNER BROCH 3741731 

375 ANDRESSA CRISTNA CAVALHEIRO 51429527 

377 VIVIANE KLETTENBERG 5748615 

379 SUZANE SIEVES 4.834.415 

380 KARLA APARECIDA VOSS PETRY 3533488 

 
 
PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

251 LIRANE RODRIGUES 1100280781 4,40 1,20 0,30 0,60 6,50 

 
 
PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

242 GABRIELA FRANCENER 6.189.200 

 
 
PROFESSOR GEOGRAFIA / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 315 LUCIANA APARECIDA NEVES 2252851 4,80 0,90 0,60 0,60 6,90 7,00 10,00 7,24 

2 325 ALCIDES PEREIRA 2.125.040-5 4,80 0,30 0,90 0,20 6,20 7,68 6,00 6,62 

3 102 PATRICIA ZUNINO 5354895 4,00 0,60 0,60 0,40 5,60 9,00 3,00 6,36 

 
 
PROFESSOR GEOGRAFIA / NÃO HABILITADO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 
 

PT 
TS  

NF 

1 253 PATRICIA MARCIRIO 5142653 4,40 0,60 0,60 0,00 5,60 2,80 1,00 4,30 
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PROFESSOR GEOGRAFIA / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

189 MARCIO LUIS THIESEN 1.425.613 4,80 0,00 0,60 0,40 5,80 

 
 
PROFESSOR GEOGRAFIA / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

296 FABRICIO FERREIRA PINTO 48139971 

 
 
PROFESSOR HISTÓRIA / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 189 MARCIO LUIS THIESEN 1.425.613 4,80 0,00 0,60 0,40 5,80 7,40 10,00 6,70 

2 144 JOSE ADEMIR FONSECA 8/c3.315.058 4,80 0,60 0,30 0,20 5,90 7,00 3,00 5,94 

3 115 SILVIA REGINA DE BRITO DE OLIVEIRA 4097066 4,80 0,90 0,30 0,20 6,20 7,00 0,00 5,82 

 
 
PROFESSOR HISTÓRIA / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

242 GABRIELA FRANCENER 6.189.200 

 
 
PROFESSOR INFORMÁTICA / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 
 

PT 
TS  

NF 

1 18 ANE CAROLINE SINHUK 52793958 4,40 0,60 0,90 1,00 6,90 5,56 3,00 6,11 

 
 
PROFESSOR INFORMÁTICA / NÃO HABILITADO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 372 JEAN FABRICIO PAUL 4932532 4,40 0,60 0,60 0,80 6,40 4,40 2,00 5,36 
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Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

2 70 JOANES MONTIBELLER 4317649 3,60 1,20 0,60 0,80 6,20 4,40 2,00 5,24 

3 140 DALILA STANGE 54123186 4,00 0,60 0,60 0,60 5,80 4,40 2,00 5,00 

 
 
PROFESSOR INFORMÁTICA / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

297 ALISSON BORGES DOS SANTOS 5670467 3,20 0,60 0,30 0,80 4,90 

326 LUIS FERNANDO RAMOS 4932116 3,20 0,60 0,90 0,20 4,90 

196 BRUNA EMANUELI SENS 4724840 3,20 0,30 0,90 0,40 4,80 

325 ALCIDES PEREIRA 2.125.040-5 3,20 0,30 0,90 0,20 4,60 

354 RAUL ALEX WESSLER 4996778 2,00 0,60 0,90 0,20 3,70 

 
 
PROFESSOR INGLÊS / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

134 DJENIFER LIANA XAVIER 6050718 2,40 0,90 0,60 0,80 4,70 

258 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 5009786 2,40 1,20 0,30 0,40 4,30 

182 AMANDA CAROLINE WARMLING 5815937 2,00 0,90 0,90 0,40 4,20 

163 GABRIELA GUIMARAES 4390442 1,60 1,20 0,60 0,40 3,80 

331 KATIANA DOS SANTOS MUNIZ KLAUMANN 3890156 0,40 0,30 0,60 0,40 1,70 

 
 
PROFESSOR LIBRAS / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

8 HORTENCIA LUIZA PORTO 50710192 2,40 0,00 0,90 0,40 3,70 

370 JOSE LUIZ ALBINO 14260417 1,60 0,60 0,60 0,80 3,60 

7 BEATRIZ BORGES 2250670 2,80 0,00 0,30 0,00 3,10 

81 DAIANA CRISTINA CAVALHEIRO 38336049 2,00 0,60 0,30 0,20 3,10 

357 VILMAR KULKAMP 4374031 2,80 0,00 0,30 0,00 3,10 
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PROFESSOR LIBRAS / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

276 RITA REGINA KREUSCH 3164190 

 
 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 163 GABRIELA GUIMARAES 4390442 3,60 0,90 0,60 0,40 5,50 9,00 5,00 6,50 

2 251 LIRANE RODRIGUES 1100280781 3,20 1,20 0,60 0,60 5,60 7,00 1,00 5,56 

 
 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / NÃO HABILITADO – 2ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 182 AMANDA CAROLINE WARMLING 5815937 4,40 0,90 0,90 0,40 6,60 2,43 0,00 4,69 

2 134 DJENIFER LIANA XAVIER 6050718 3,60 0,90 0,60 0,80 5,90 0,40 0,00 3,66 

3 278 DANIELI SAUTNER 5456488 3,20 0,60 1,20 0,00 5,00 1,52 0,00 3,46 

 
 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

143 IARA LETICIA MEES 4390638 3,20 0,30 0,30 0,40 4,20 

382 SILVIA REGINA FERREIRA AMACIO 31644880 2,80 0,30 0,60 0,20 3,90 

176 JAQUELINE MARIA 4573854 2,00 0,60 0,60 0,60 3,80 

178 ANDREIA APARECIDA VIEIRA 4317260 1,60 0,60 0,60 0,40 3,20 

97 ELIANE APARECIDA SCHEIDT STEINBACH 3163423 1,60 0,30 0,60 0,60 3,10 

 
 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

15 CRISTIANI DEFREIN 5.442.736-3 
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PROFESSOR MATEMÁTICA / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – 1ª LISTAGEM 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 235 CASSIA LEDA PETRY 6.479.681 4,80 0,90 0,60 1,00 7,30 7,00 2,00 6,68 

2 70 JOANES MONTIBELLER 4317649 2,80 1,20 0,90 0,80 5,70 9,00 2,00 6,32 

3 295 GISELE GONCALVES KRAUSE 4236704 4,00 0,90 1,20 0,60 6,70 5,00 4,00 5,92 

4 323 DJONATA JOSE DE SOUZA 50091778 3,60 0,60 0,30 0,80 5,30 9,00 0,00 5,88 

 
 
PROFESSOR MATEMÁTICA / SEM COMPROVAÇÃO DE HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA NO EDITAL 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

12 JEFERSON DIAS 5142855 3,20 0,90 0,30 0,60 5,00 

 
 
PROFESSOR MATEMÁTICA / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

6 ANDRE PAULO NASCIMENTO 1032543 2,00 0,90 0,90 0,80 4,60 

58 LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 5279504 2,00 0,90 0,30 0,80 4,00 

331 KATIANA DOS SANTOS MUNIZ KLAUMANN 3890156 1,20 0,30 0,60 0,40 2,50 

 
 
PROFESSOR MATEMÁTICA / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

194 RAFAELA PINHEIRO DOS SANTOS 6276314 

 
 
 
*Class = Classificação Final;  *Insc = Número de Inscrição; *ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; *CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;  
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita; 
*PT = Nota da Prova de Títulos;   
*TS = Nota do Tempo de Serviço;  
*NF = Nota Final; 


